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0 FORTALEZA

Municipio de Campeche
Endeudamiento Neto

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020

Contratacion/Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
Identificaciéon de Crédito o Instrumento
A B C=A-B
Creditos Bancarios
BANAMEX S.A 57,847,615 4,428,908 53,418,707
BANSI S.A 40,333,333 22,000,000 18,333,333
0
0
0
0
0
0
0
Total Créditos Bancarios 98,180,948 26,428,908 71,752,040
Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 93,180,948[ 26,428,908[ 71,752,040
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